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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 21 Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры 16-18 лет
06.03.2024 - 11:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 18

1 ШАТСКИХ Роман 2008 II Протвино 1:05.11
2 КОЗЫРЕВ Дмитрий 2008 II Протвино 1:03.88
3 СЕМЁНОВ Александр 2008 II Балашиха-2 1:03.50
4 МАКАРОВ Вадим 2008 II Истра 1:03.00
5 ПАРШУКОВ Алексей 2008 II Воскресенск 1:03.00
6 ДОЛГОПОЛОВ Кирилл 2008 II Электросталь 1:03.50
7 КАТЮШИН Андрей 2008 II Домодедово 1:04.80
8 СОЛОВЫХ Данил 2008 II Домодедово 1:05.30

Заплыв 2 из 18

1 КРУЖАЛИН Георгий 2007 II Химки 1:02.50
2 БОБКОВ Савелий 2008 II Лыткарино 1:02.00
3 КУРДИН Александр 2008 I Протвино 1:01.02
4 ГАРКУША Дмитрий 2008 II Серпухов 1:01.00
5 ЖУКОВ Артем 2006 II Дзержинский 1:01.00
6 ПОПОВ Никита 2008 II Балашиха-2 1:01.87
7 ЕВСЕЕВ Иван 2008 I Дзержинский 1:02.00
8 ЧЕРЕПАНОВ Иван 2006 II Электросталь 1:02.70

Заплыв 3 из 18

1 СТЕКЛЯННИКОВ Егор 2007 II Химки 1:00.50
2 БОРОНИН Андрей 2008 II Ивантеевка 1:00.01
3 ГРАНОВСКИЙ Ярослав 2008 II Пущино 1:00.00
4 ЗАЙЦЕВ Тимофей 2008 II Балашиха-2 1:00.00
5 ИВАНОВ Ярослав 2008 I Пущино 1:00.00
6 КОТУЛЕВ Алексей 2006 I Домодедово 1:00.00
7 КАШУРНИКОВ Михаил 2008 I Королёв 1:00.10
8 ГОНЧАРОВ Александр 2008 II Чехов 1:00.50

Заплыв 4 из 18

1 КАЛАШНИКОВ Сергей 2006 I Домодедово 1:00.00
2 АРХИПОВ Даниил 2008 I Черноголовка 59.90
3 МИРОНОВ Ярослав 2008 I Богородский г.о. 59.85
4 ФРИДЛЯНД Марк 2008 II Фрязино 59.50
5 ФРОЛОВ Виталий 2006 II Дзержинский 59.75
6 ШЛЯХОВ Арсений 2006 кмс Долгопрудный 59.90
7 ХАВАНОВ Максим 2007 I Черноголовка 59.90
8 НАУМОВ Амир 2008 II Раменское 1:00.00

Заплыв 5 из 18

1 ЗУЙКОВ Артём 2008 II Лыткарино 59.50
2 РЫЖОВ Илья 2006 кмс Наро-Фоминский г.о. 59.10
3 ПОПОЛИТОВ Роман 2007 II Коломна 59.00
4 КАПЦОВ Артем 2008 I Пущино 59.00
5 ЯРМУХАМЕТОВ Максим 2008 II Сергиев Посад 59.00
6 НЕЛЮБИН Вадим 2008 I Раменское 59.00
7 ОНИЩЕНКО Александр 2008 I Химки 59.40
8 АЛИМОВ Иван 2007 II Черноголовка 59.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 6 из 18

1 ЛЕПЕШКИН Артем 2008 I Раменское 59.00
2 НОСОВ Роман 2007 II Электросталь 58.90
3 ПАТУЕВ Дмитрий 2008 I Дмитров 58.70
4 КЛИМИН Тимофей 2008 II Сергиев Посад 58.70
5 МОИСЕЕВ Сергей 2007 I Балашиха-2 58.70
6 ЗАДЗИНОВСКИЙ Иван 2007 II Шатура 58.80
7 ФИЛАТОВ Андрей 2007 I Шатура 58.90
8 ГОРДИЕНКО Тимофей 2008 I Одинцово 59.00

Заплыв 7 из 18

1 ХАКИМОВ Тахир 2008 II Балашиха-2 58.70
2 КИЛЯКОВ Савелий 2008 кмс Балашиха-1 58.60
3 НЕМОВ Данил 2006 II Чехов 58.50
4 ТИХОМИРОВ Матвей 2007 кмс Мытищи 1 58.25
5 ПРУСОВ Иван 2008 I Химки 58.50
6 ЕВДОКИМОВ Александр 2007 кмс Дзержинский 58.50
7 ШЕВКАН Валерий 2008 II Королёв 58.65
8 ФЕРАПОНТОВ Кирилл 2007 I Серпухов 58.70

Заплыв 8 из 18

1 КОЛЫШЕВ Виктор 2007 I Черноголовка 58.00
2 РУБАН Иван 2007 I Одинцово 58.00
3 СИРОТЮК Егор 2008 II Шатура 58.00
4 ДЯГИЛЕВ Антон 2008 II Егорьевск 58.00
5 ПОЛЯКОВ Федор 2007 II Дмитров 58.00
6 АФАТАРЛЫ Семён 2007 I Мытищи 2 58.00
7 ЧЕРНОВ Никита 2007 I Орехово-Зуевский г.о. 58.00
8 СУРСКИЙ Иван 2006 I Раменское 58.00

Заплыв 9 из 18

1 ПОСТНОВ Александр 2007 II Коломна 57.60
2 БУРАЧКОВ Никита 2006 I Ивантеевка 57.50
3 СМИРНОВ Егор 2007 I Дмитров 57.50
4 УРУСХАНОВ Мухаммад 2008 кмс Руза 57.49
5 ПИЖЕВСКИЙ Савелий 2008 I Балашиха-1 57.50
6 КОСТОМАРОВ Илья 2006 I Балашиха-2 57.50
7 ХОДОСОВ Сергей 2008 I Королёв 57.59
8 КАЛУГА Денис 2008 I Наро-Фоминский г.о. 58.00

Заплыв 10 из 18

1 РОДИН Никита 2006 I Королёв 57.25
2 ГАЛИЧЕНКО Владимир 2007 II Наро-Фоминский г.о. 57.23
3 ЕРМАКОВ Илья 2008 II Наро-Фоминский г.о. 57.01
4 КРАСНОСЕЛЬСКИЙ Дмитрий 2008 I Истра 57.00
5 ЕЖИКОВ Никита 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 57.00
6 БОРИСОВ Денис 2006 кмс Орехово-Зуевский г.о. 57.20
7 КУЩЕНКО Павел 2006 I Истра 57.23
8 СОЛОДКИН Борислав 2008 II Королёв 57.26
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 11 из 18

1 СОЛОВЬЕВ Егор 2008 I Шаховская 57.00
2 ЯКОВЛЕВ Кирилл 2008 кмс Долгопрудный 57.00
3 БОРИСОВ Никита 2007 I Истра 57.00
4 ЛОДЫГИН Ярослав 2006 I Дмитров 57.00
5 ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 I Одинцово 57.00
6 ШАПОВАЛОВ Ян 2006 I Балашиха-2 57.00
7 ШЕСТАКОВ Иван 2007 I Ивантеевка 57.00
8 СЕМЁНОВ Павел 2007 кмс Серпухов 57.00

Заплыв 12 из 18

1 ВАЛОВ Алексей 2008 I Химки 56.80
2 САВЧЕНКО Добрыня 2007 I Раменское 56.70
3 ЧУРБАНОВ Кирилл 2006 I Егорьевск 56.68
4 СМИРНОВ Александр 2008 II Мытищи 2 56.50
5 БАЕВ Платон 2007 кмс Мытищи 2 56.55
6 КОСОЛАПОВ Ярослав 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 56.70
7 БУХТОЯРОВ Владимир 2006 кмс Протвино 56.76
8 ЦВЕТКОВ Дмитрий 2006 кмс Лыткарино 56.80

Заплыв 13 из 18

1 АЛЕКСАНОЧКИН Иван 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 56.50
2 ДРОКОВ Александр 2008 I Сергиев Посад 56.40
3 ЛОГИНОВ Григорий 2007 I Мытищи 1 56.16
4 ШАРКАНОВ Фёдор 2007 II Наро-Фоминский г.о. 56.05
5 ЛОБИНЦЕВ Артем 2007 кмс Долгопрудный 56.12
6 ГУСАРОВ Артём 2007 II Наро-Фоминский г.о. 56.21
7 ВОЛКОВ Данил 2007 I Балашиха-1 56.40
8 АНТИПОВ Алексей 2006 I Балашиха-2 56.50

Заплыв 14 из 18

1 МЕЛКОЗЕРОВ Иван 2008 кмс Долгопрудный 56.00
2 ЖМУРКО Даниил 2007 I Балашиха-1 56.00
3 ЗАЙЦЕВ Владислав 2006 I Дмитров 56.00
4 ЖИЖИН Кирилл 2008 I Балашиха-1 56.00
5 ЧЕСНОКОВ Илья 2008 кмс Долгопрудный 56.00
6 ЕФИМОВ Даниил 2008 I Мытищи 2 56.00
7 НИКОЛАЕВ Андрей 2006 I Серпухов 56.00
8 СИКНЕНКОВ Егор 2006 II Электросталь 56.00

Заплыв 15 из 18

1 КУРДЮКОВ Ярослав 2007 кмс Пущино 55.85
2 КУМИЦКИЙ Олег 2008 I Дубна 55.80
3 ГРИГОРЬЕВ Алексей 2008 I Коломна 55.50
4 КОРОЛЕВ Александр 2007 кмс Ивантеевка 55.42
5 МАКАРЕНКО Сергей 2006 кмс Фрязино 55.42
6 АСТРАУХ Роман 2007 кмс Щелково 55.53
7 ЛИХАЧЁВ Максим 2007 I Наро-Фоминский г.о. 55.80
8 ВАСИЛЬЕВ Михаил 2006 I Домодедово 55.90
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 16 из 18

1 СУПРУН Никита 2007 кмс Щелково 55.36
2 КАДЫКОВ Егор 2007 I Шаховская 55.30
3 ИВАНОВ Алексей 2006 I Дмитров 55.20
4 ЛАЗАРЕВ Александр 2007 I Одинцово 55.00
5 ТУМАНОВ Тимофей 2008 кмс Сергиев Посад 55.11
6 ГРИЦКОВ Тимофей 2006 кмс Коломна 55.30
7 КИСЕЛЕВ Максим 2008 I Балашиха-1 55.30
8 ЦАРЬКОВ Егор 2007 кмс Дубна 55.40

Заплыв 17 из 18

1 ШИЛОВ Артем 2008 кмс Воскресенск 55.00
2 РАЗУМОВ Марк 2007 кмс Мытищи 2 55.00
3 КРОЛЕВ Владимир 2008 кмс Щелково 54.91
4 ПОПОВ Максим 2006 кмс Воскресенск 54.90
5 КОРНИЯСОВ Алексей 2006 кмс Воскресенск 54.90
6 ДМИТРИЕВ Дмитрий 2008 кмс Химки 55.00
7 КАВКУЦКИЙ Никита 2008 I Щелково 55.00
8 КРУТЯКОВ Максим 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 55.00

Заплыв 18 из 18

1 БОНДАРЕНКО Дмитрий 2006 кмс Чехов 54.50
2 ЛУКУТКИН Егор 2007 кмс Дубна 54.20
3 ЧИЧАГОВ Максим 2006 кмс Чехов 54.19
4 РОМАНОВ Константин 2006 кмс Дубна 53.60
5 САНИН Александр 2007 кмс Видное 53.80
6 СЕРАВИН Егор 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 54.19
7 СОСИКОВ Данила 2008 кмс Богородский г.о. 54.28
8 МЫМРИН Константин 2006 кмс Мытищи 1 54.80

Дистанция 22 Девочки, 200m Вольный стиль Юниорки 16-18 лет
06.03.2024 - 11:37 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1
2 ВОЛОШИНА Анна 2008 II Шаховская 2:30.00
3 ЛИНД Алиса 2007 II Домодедово 2:29.00
4 ДРОЗДОВА Екатерина 2007 I Раменское 2:25.00
5 КАТАСОНОВА Елена 2008 I Балашиха-2 2:27.50
6 ХЛЫСТОВА Полина 2006 I Серпухов 2:30.00
7 ТУДОРЯН Елизавета 2008 II Егорьевск 2:38.00
8

Заплыв 2 из 4

1 ПЕТРОВА Елена 2007 I Сергиев Посад 2:24.00
2 СТРЕЛЬЦОВА Алина 2008 I Балашиха-1 2:24.00
3 СУЛИМЕНКО Алёна 2007 I Серпухов 2:23.25
4 КОРЭ Анна 2007 мс Долгопрудный 2:22.00
5 ПЕТРУХНЕНКО Валерия 2008 I Протвино 2:22.63
6 ГРЯДИНА Злата 2008 I Химки 2:23.98
7 КОЛОДКИНА Вероника 2008 I Раменское 2:24.00
8 АВЕРОЧКИНА Кристина 2006 кмс Наро-Фоминский г.о. 2:25.00



"СК "Сатурн", бассейн 50м Система электронной регистрации времени ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 05.03.2024 13:41 - Страница 5

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 22, Девочки, 200m Вольный стиль

Заплыв 3 из 4

1 НИКОЛЕНКО Полина 2008 I Балашиха-2 2:20.00
2 ОРЛОВА Валерия 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 2:19.10
3 ПУТИЛИНА Виктория 2007 кмс Воскресенск 2:18.00
4 БОКИНА Дарья 2008 кмс Мытищи 1 2:17.00
5 ЗАЙЦЕВА Елизавета 2006 I Орехово-Зуевский г.о. EXH 2:18.00
6 АКИМОВА Елизавета 2007 I Черноголовка 2:18.50
7 АЛЕКСАНДРОВА Алиса 2008 I Руза 2:19.47
8 МАРТЫНОВА Дарья 2007 I Коломна 2:22.00

Заплыв 4 из 4

1 ТЕРТИЧНИКОВА Александра 2008 I Балашиха-1 2:16.00
2 ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 кмс Чехов 2:16.00
3 ПОЗДНЯЯ Ирина 2007 кмс Мытищи 2 2:13.74
4 БЕЗРОДНЯЯ Елизавета 2006 кмс Химки 2:11.00
5 ХАРЛАМОВА Валерия 2007 кмс Мытищи 1 2:13.18
6 БЕЛОУСОВА Майя 2006 кмс Балашиха-1 2:15.00
7 СОЗОНТОВА Юлия 2008 кмс Сергиев Посад 2:16.00
8 БУРКОВА Софья 2007 I Электросталь 2:16.47

Дистанция 23 Мальчики, 200m Брасс Юниоры 16-18 лет
06.03.2024 - 11:51 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1
2
3 АБРАМОВ Сергей 2008 II Шатура 2:52.00
4 ДЕНИСОВ Вадим 2006 II Серпухов 2:52.00
5 ГУСЕВ Степан 2008 II Воскресенск 2:52.00
6
7
8

Заплыв 2 из 5

1 ХУНДЕРЯКОВ Иван 2008 II Пущино 2:50.00
2 САМОХИН Арсений 2006 II Дмитров 2:45.00
3 МЕЛЬНИК Игорь 2008 II Серпухов 2:42.00
4 КАЛУГА Денис 2008 I Наро-Фоминский г.о. 2:40.00
5 ПАЧКАЕВ Георгий 2008 II Балашиха-2 2:40.00
6 ЩЕТИНИН Артем 2008 I Шатура 2:42.00
7 ВЯЛОВ Вадим 2008 II Серпухов 2:45.20
8 КРУЖАЛИН Георгий 2007 II Химки 2:50.52

Заплыв 3 из 5

1 ЕВСЕЕВ Владислав 2008 I Ступино 2:40.00
2 СЕМЁНОВ Павел 2007 кмс Серпухов 2:37.00
3 СОЛОВЬЕВ Егор 2008 I Шаховская 2:35.00
4 КАВКУЦКИЙ Никита 2008 I Щелково 2:33.00
5 ПАЛЬЦЕВ Тимофей 2008 кмс Орехово-Зуевский г.о. 2:35.00
6 ВЛАСОВ Иван 2008 I Королёв 2:35.46
7 БУХТОЯРОВ Владимир 2006 кмс Протвино 2:38.89
8 ЕГОРОВ Иван 2007 I Шатура 2:40.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 23, Мальчики, 200m Брасс

Заплыв 4 из 5

1 КИЛЯКОВ Савелий 2008 кмс Балашиха-1 2:32.50
2 КУЗЬМЕНКО Никита 2008 I Власиха 2:31.10
3 АГЕЛЬЯРОВ Григорий 2008 I Одинцово 2:31.00
4 ДЕРГАЧЕВ Олег 2008 кмс Мытищи 1 2:29.68
5 ОЙСТРИК Марк 2008 кмс Мытищи 1 2:29.75
6 ШЛЫКОВ Захар 2008 кмс Власиха 2:31.00
7 ХРИПЛИВЫЙ Валери 2007 кмс Мытищи 1 2:32.28
8 БУДЯЕВ Артём 2008 I Власиха 2:33.00

Заплыв 5 из 5

1 СЕМКИН Сергей 2008 кмс Балашиха-1 2:28.00
2 КОПОТЬ Михаил 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 2:26.00
3 СТАРОСТИН Денис 2006 кмс Сергиев Посад 2:25.00
4 БЕЛЯЕВ Федор 2008 кмс Электросталь 2:23.00
5 ПАСКАЛ Михаил 2008 кмс Мытищи 1 2:23.00
6 ЧУРКИН Иван 2006 кмс Чехов 2:26.00
7 РАЗУМОВ Марк 2007 кмс Мытищи 2 2:27.00
8 ТЮКОВ Михаил 2007 кмс Шатура 2:29.00

Дистанция 24 Девочки, 100m На спине Юниорки 16-18 лет
06.03.2024 - 12:10 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1
2
3 ТУДОРЯН Елизавета 2008 II Егорьевск 1:21.57
4 УДАЛОВА Виктория 2008 II Орехово-Зуевский г.о. 1:17.00
5 САЗОНОВА Алина 2007 II Электросталь 1:19.00
6
7
8

Заплыв 2 из 5

1 ИЛЬКО Виктория 2008 I Долгопрудный 1:16.00
2 СЫЧЁВА Варвара 2007 II Королёв 1:15.00
3 БУТОЧНИКОВА Софья 2008 II Домодедово 1:14.60
4 БУСАЛОВА Дарья 2007 I Егорьевск 1:14.50
5 ЗАДВОРНОВА Мария 2008 I Егорьевск 1:14.50
6 СУВОРОВА Ольга 2008 I Руза 1:14.63
7 ЗАГОРУЙКО Екатерина 2007 I Раменское 1:15.00
8 ЛИНД Алиса 2007 II Домодедово 1:16.70

Заплыв 3 из 5

1 ГРЯДИНА Злата 2008 I Химки 1:14.00
2 ДУБИНИНА Вероника 2007 I Щелково 1:13.00
3 ОДИНЦОВА Екатерина 2007 I Одинцово 1:12.50
4 ШИБАЕВА Варвара 2006 I Одинцово 1:11.80
5 УТКИНА Анна 2008 I Истра 1:12.12
6 КУЛЬКОВА Ульяна 2008 I Дзержинский 1:12.80
7 ФЕДОТОВА Полина 2008 I Королёв 1:13.20
8 НОВИКОВА Екатерина 2007 I Долгопрудный 1:14.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 24, Девочки, 100m На спине

Заплыв 4 из 5

1 БЕНЯЕВА София 2008 кмс Балашиха-1 1:11.00
2 ВОЛКОВА Мирослава 2007 I Электросталь 1:10.90
3 НАДОБНИКОВА Алиса 2008 кмс Фрязино 1:10.51
4 КОСОВАНОВА Анастасия 2006 кмс Чехов 1:10.00
5 ПОСТНОВА Варвара 2006 I Коломна 1:10.50
6 ПОЗДНЯЯ Ирина 2007 кмс Мытищи 2 1:10.84
7 ТЕРТИЧНИКОВА Александра 2008 I Балашиха-1 1:11.00
8 КАРАПУЗКИНА Антонина 2008 кмс Ступино 1:11.00

Заплыв 5 из 5

1 БЕЗРОДНЯЯ Елизавета 2006 кмс Химки 1:09.01
2 КУДИНА Виктория 2006 кмс Дубна 1:09.00
3 ТРУБИЦЫНА Дарья 2007 мс Наро-Фоминский г.о. 1:07.23
4 МЕЛЬНИК Валерия 2007 кмс Чехов 1:06.50
5 ИЛЬИНА Виктория 2008 кмс Мытищи 1 1:06.56
6 ВЕСЕЛОВА Милена 2007 кмс Дубна 1:08.36
7 ТОВЧИГРЕЧКО Полина 2007 кмс Мытищи 2 1:09.00
8 КОРОГОДА Ксения 2008 кмс Орехово-Зуевский г.о. 1:09.50

Дистанция 25 Мальчики, 200m На спине Юниоры 16-18 лет
06.03.2024 - 12:22 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1
2
3 КАДЫКОВ Дмитрий 2008 II Серпухов 2:28.00
4 КУЛАКОВ Николай 2008 I Ступино 2:25.70
5 ВАСИЛЬЕВ Юрий 2008 i Ступино 2:26.00
6 КАТЮШИН Андрей 2008 II Домодедово 2:47.00
7
8

Заплыв 2 из 5

1 КОЛЬЦОВ Артем 2007 I Дмитров 2:25.00
2 ИБРАГИМОВ Денис 2008 I Долгопрудный 2:25.00
3 ВАСИЛЬЕВ Михаил 2006 I Домодедово 2:23.00
4 ПРУСОВ Иван 2008 I Химки 2:22.56
5 ХАВАНОВ Максим 2007 I Черноголовка 2:23.00
6 СЕМЁНОВ Александр 2008 II Балашиха-2 2:24.00
7 ГАРКУША Дмитрий 2008 II Серпухов 2:25.00
8 ШНИТКО Иван 2008 II Черноголовка 2:25.00

Заплыв 3 из 5

1 ТКАЧ Сергей 2007 I Химки 2:21.40
2 ГОЛОВИЗНИН Василий 2007 I Щелково 2:20.00
3 ЧЕРНОВ Никита 2007 I Орехово-Зуевский г.о. 2:18.90
4 ДМИТРИЕВ Дмитрий 2008 кмс Химки 2:18.00
5 ВЕСЕЛОВ Константин 2008 кмс Фрязино 2:18.09
6 ИВАЩЕНКО Илья 2008 I Фрязино 2:19.00
7 ЕРМАКОВ Илья 2007 I Дмитров 2:21.00
8 АРХИПОВ Даниил 2008 I Черноголовка 2:22.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 25, Мальчики, 200m На спине

Заплыв 4 из 5

1 ОГАРЁВ Дмитрий 2008 кмс Истра 2:17.59
2 СУПРУН Никита 2007 кмс Щелково 2:15.57
3 ТУМАНОВ Тимофей 2008 кмс Сергиев Посад 2:15.00
4 САЛОМАТИН Иван 2008 кмс Ивантеевка 2:15.00
5 ПЕЛЕЦКИС Эдвард 2007 кмс Одинцово 2:15.00
6 РОДИН Артём 2007 I Королёв 2:15.00
7 КОЗЛОВ Максим 2007 кмс Сергиев Посад 2:16.00
8 ТОКМАКОВ Дмитрий 2007 кмс Орехово-Зуевский г.о. 2:18.00

Заплыв 5 из 5

1 ГАДЖИЕВ Омар 2006 кмс Мытищи 1 2:14.07
2 ЧУРКИН Иван 2006 кмс Чехов 2:13.50
3 ОГУРЦОВ Арсений 2007 кмс Дубна 2:11.05
4 МИЛКИН Александр 2006 мс Ивантеевка 2:05.60
5 ТУРЧЕНИНОВ Тимофей 2006 мс Химки 2:08.50
6 МЫМРИН Константин 2006 кмс Мытищи 1 2:11.75
7 ГУСАРОВ Артём 2007 II Наро-Фоминский г.о. 2:14.00
8 САВЕЛОВ Лев 2008 кмс Раменское 2:14.50

Дистанция 26 Девочки, 100m Брасс Юниорки 16-18 лет
06.03.2024 - 12:39 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 ШАПОВАЛОВА София 2006 II Сергиев Посад 1:25.00
2 КУДРЯВОВА Виктория 2007 II Протвино 1:24.75
3 ПРОХОРОВА Дарья 2006 I Серпухов 1:24.00
4 ВАЛОВА Ксения 2007 I Раменское 1:22.15
5 ТАНЬШИНА Татьяна 2007 I Коломна 1:23.00
6 ХАСАНОВА Диана 2008 II Домодедово 1:24.00
7 БЕЗРОДНЯЯ Ксения 2008 II Химки 1:25.00
8 АРИСТАРХОВА Марина 2006 I Одинцово 1:28.50

Заплыв 2 из 3

1 БЕЛОВА Дарья 2008 I Сергиев Посад 1:20.90
2 МАЛЬКОВА Алена 2008 I Дубна 1:19.50
3 БОКИНА Дарья 2008 кмс Мытищи 1 1:19.38
4 АВЕРОЧКИНА Кристина 2006 кмс Наро-Фоминский г.о. 1:18.00
5 БАТАЙКИНА Ульяна 2008 кмс Серпухов 1:18.00
6 ПАХОМОВА Алина 2008 I Мытищи 2 1:19.50
7 ИГУМНОВА Мария 2007 I Одинцово 1:20.00
8 МАЛАХОВА Полина 2007 I Сергиев Посад 1:21.00

Заплыв 3 из 3

1 МИЛАШОВА Вероника 2008 кмс Балашиха-1 1:18.00
2 ЧЕСНОКОВА Кристина 2007 кмс Мытищи 1 1:17.90
3 БАЗЛОВА Дарья 2006 кмс Одинцово 1:17.00
4 ГРЕКОВА Полина 2007 мс Воскресенск 1:15.00
5 ПОГОДИНА Анастасия 2007 кмс Домодедово 1:16.00
6 КАТАСОНОВА Мария 2006 I Королёв 1:17.79
7 ДАНИЛОВА Софья 2007 кмс Богородский г.о. 1:17.90
8 ИЩЕНКО Анастасия 2008 I Мытищи 2 1:18.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 27 Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры 16-18 лет
06.03.2024 - 12:47 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 12

1
2
3 ШАТСКИХ Роман 2008 II Протвино 32.32
4 КАЛАШНИКОВ Сергей 2006 I Домодедово 31.30
5 ЧЕРЕПАНОВ Иван 2006 II Электросталь 31.55
6 СОЛОВЫХ Данил 2008 II Домодедово 33.00
7
8

Заплыв 2 из 12

1 БОБКОВ Савелий 2008 II Лыткарино 31.00
2 АГЕЛЬЯРОВ Григорий 2008 I Одинцово 30.50
3 ПОПОВ Никита 2008 II Балашиха-2 30.32
4 ГУСЕВ Степан 2008 II Воскресенск 30.00
5 КОСТОМАРОВ Илья 2006 I Балашиха-2 30.00
6 ГОНЧАРОВ Александр 2008 II Чехов 30.50
7 НОСКОВ Михаил 2007 II Коломна 30.50
8 ПОПОЛИТОВ Роман 2007 II Коломна 31.00

Заплыв 3 из 12

1 ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 I Одинцово 30.00
2 СОЛОВЬЕВ Егор 2008 I Шаховская 30.00
3 СТЕКЛЯННИКОВ Егор 2007 II Химки 29.90
4 КУРДИН Александр 2008 I Протвино 29.81
5 МИРОНОВ Ярослав 2008 I Богородский г.о. 29.90
6 УРУСХАНОВ Мухаммад 2008 кмс Руза 29.99
7 БОРОНИН Андрей 2008 II Ивантеевка 30.00
8 ПАРШУКОВ Алексей 2008 II Воскресенск 30.00

Заплыв 4 из 12

1 ГРИГОРЬЕВ Алексей 2008 I Коломна 29.50
2 ПИЖЕВСКИЙ Савелий 2008 I Балашиха-1 29.30
3 ГОРДИЕНКО Тимофей 2008 I Одинцово 29.00
4 ШАПОВАЛОВ Ян 2006 I Балашиха-2 29.00
5 ЕЖИКОВ Никита 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 29.00
6 ВОЛКОВ Данил 2007 I Балашиха-1 29.00
7 ПАЧКАЕВ Георгий 2008 II Балашиха-2 29.50
8 НЕМОВ Данил 2006 II Чехов 29.50

Заплыв 5 из 12

1 ГОЛОВИЗНИН Василий 2007 I Щелково 29.00
2 ДРОКОВ Александр 2008 I Сергиев Посад 28.80
3 КОЛЫШЕВ Виктор 2007 I Черноголовка 28.70
4 ХАКИМОВ Тахир 2008 II Балашиха-2 28.70
5 СУРСКИЙ Иван 2006 I Раменское 28.70
6 КОПОТЬ Михаил 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 28.71
7 ДЯГИЛЕВ Антон 2008 II Егорьевск 29.00
8 ПРУСОВ Иван 2008 I Химки 29.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 27, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 6 из 12

1 ПОПОВ Максим 2006 кмс Воскресенск 28.50
2 СЕМЁНОВ Максим 2006 кмс Одинцово 28.50
3 НАУМОВ Амир 2008 II Раменское 28.50
4 КОТУЛЕВ Алексей 2006 I Домодедово 28.40
5 САВЕЛЬЕВ Константин 2006 II Шатура 28.50
6 АЛИМОВ Иван 2007 II Черноголовка 28.50
7 МОИСЕЕВ Сергей 2007 I Балашиха-2 28.50
8 ТИХОМИРОВ Матвей 2007 кмс Мытищи 1 28.63

Заплыв 7 из 12

1 АНТИПОВ Алексей 2006 I Балашиха-2 28.25
2 ФЕРАПОНТОВ Кирилл 2007 I Серпухов 28.00
3 ЛЕПЕШКИН Артем 2008 I Раменское 28.00
4 СЕМЁНОВ Павел 2007 кмс Серпухов 28.00
5 ЛОБИНЦЕВ Артем 2007 кмс Долгопрудный 28.00
6 СМИРНОВ Александр 2008 II Мытищи 2 28.00
7 ЕРМАКОВ Илья 2008 II Наро-Фоминский г.о. 28.12
8 БУДЯЕВ Артём 2008 I Власиха 28.30

Заплыв 8 из 12

1 ПЕЛЕЦКИС Эдвард 2007 кмс Одинцово 28.00
2 ФЁДОРОВ Ярослав 2006 I Коломна 27.90
3 РЫЖОВ Илья 2006 кмс Наро-Фоминский г.о. 27.90
4 КУЩЕНКО Павел 2006 I Истра 27.67
5 КУЗЬМЕНКО Никита 2008 I Власиха 27.80
6 КАДЫКОВ Егор 2007 I Шаховская 27.90
7 СЕРАВИН Егор 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 27.96
8 СИКНЕНКОВ Егор 2006 II Электросталь 28.00

Заплыв 9 из 12

1 ЛАЗАРЕВ Александр 2007 I Одинцово 27.50
2 САВЧЕНКО Добрыня 2007 I Раменское 27.50
3 ЖМУРКО Даниил 2007 I Балашиха-1 27.50
4 СОСИКОВ Данила 2008 кмс Богородский г.о. 27.15
5 ГУСАРОВ Артём 2007 II Наро-Фоминский г.о. 27.49
6 ТОКМАКОВ Дмитрий 2007 кмс Орехово-Зуевский г.о. 27.50
7 АФАТАРЛЫ Семён 2007 I Мытищи 2 27.50
8 КОРОЛЕВ Александр 2007 кмс Ивантеевка 27.58

Заплыв 10 из 12

1 КОСОЛАПОВ Ярослав 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 27.05
2 ШИЛОВ Артем 2008 кмс Воскресенск 27.00
3 ПОЛЯКОВ Федор 2007 II Дмитров 27.00
4 НЕЛЮБИН Вадим 2008 I Раменское 27.00
5 РУБАН Иван 2007 I Одинцово 27.00
6 ЕФИМОВ Даниил 2008 I Мытищи 2 27.00
7 ЖИЖИН Кирилл 2008 I Балашиха-1 27.00
8 ФРОЛОВ Александр 2006 I Королёв 27.08
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 27, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 11 из 12

1 ЧУРБАНОВ Кирилл 2006 I Егорьевск 26.88
2 МАКАРЕНКО Сергей 2006 кмс Фрязино 26.79
3 БАЕВ Платон 2007 кмс Мытищи 2 26.63
4 БОНДАРЕНКО Дмитрий 2006 кмс Чехов 26.50
5 ШАРКАНОВ Фёдор 2007 II Наро-Фоминский г.о. 26.60
6 КРУТЯКОВ Максим 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 26.70
7 НИКОЛАЕВ Андрей 2006 I Серпухов 26.80
8 ЛИСОГОР Максим 2006 кмс Наро-Фоминский г.о. 26.99

Заплыв 12 из 12

1 БОРИСОВ Денис 2006 кмс Орехово-Зуевский г.о. 26.30
2 КОРНИЯСОВ Алексей 2006 кмс Воскресенск 26.00
3 АЛИМОВ Рамиз 2006 кмс Щелково 25.80
4 РОМАНОВ Константин 2006 кмс Дубна 25.25
5 ЧИЧАГОВ Максим 2006 кмс Чехов 25.50
6 ЗАЙЦЕВ Владислав 2006 I Дмитров 25.90
7 ЛИХАЧЁВ Максим 2007 I Наро-Фоминский г.о. 26.26
8 КИСЕЛЕВ Максим 2008 I Балашиха-1 26.50

Дистанция 28 Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки 16-18 лет
06.03.2024 - 13:06 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 НОВИКОВА Екатерина 2007 I Долгопрудный 35.00
2 АЛЕКСАНДРОВА Алиса 2008 I Руза 34.53
3 ПОГОДИНА Анастасия 2007 кмс Домодедово 34.40
4 БУТОЧНИКОВА Софья 2008 II Домодедово 33.60
5 ВОЛОШИНА Анна 2008 II Шаховская 34.00
6 ПРОХОРОВА Дарья 2006 I Серпухов 34.50
7 ИЛЬКО Виктория 2008 I Долгопрудный 35.00
8

Заплыв 2 из 5

1 ЗАДВОРНОВА Мария 2008 I Егорьевск 33.22
2 УДАЛОВА Виктория 2008 II Орехово-Зуевский г.о. 32.50
3 ДРОЗДОВА Екатерина 2007 I Раменское 32.00
4 НИКОЛЕНКО Полина 2008 I Балашиха-2 32.00
5 СТРЕЛЬЦОВА Алина 2008 I Балашиха-1 32.00
6 ОРЛОВА Валерия 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 32.50
7 ПЕТРУХНЕНКО Валерия 2008 I Протвино 33.10
8 ПАХОМОВА Алина 2008 I Мытищи 2 33.60

Заплыв 3 из 5

1 ШАПОВАЛОВА София 2006 II Сергиев Посад 32.00
2 КАТАСОНОВА Елена 2008 I Балашиха-2 31.90
3 КОЛОДКИНА Вероника 2008 I Раменское 31.90
4 СТАДНИКОВА Анна 2008 I Фрязино 31.79
5 ПЕТРОВА Елена 2007 I Сергиев Посад 31.80
6 ТОКАРЕВА Софья 2008 II Чехов 31.90
7 ГРИШКИНА Анастасия 2008 I Лыткарино 32.00
8 ИЩЕНКО Анастасия 2008 I Мытищи 2 32.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 28, Девочки, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 5

1 ИЛЬИНА Виктория 2008 кмс Мытищи 1 31.50
2 СУВОРОВА Ольга 2008 I Руза 31.02
3 ЗАГОРУЙКО Екатерина 2007 I Раменское 30.90
4 ВЕСЕЛОВА Милена 2007 кмс Дубна 30.40
5 МИЛАШОВА Вероника 2008 кмс Балашиха-1 30.90
6 МАРТЫНОВА Дарья 2007 I Коломна 31.00
7 КАРАПУЗКИНА Антонина 2008 кмс Ступино 31.20
8 ТАНЬШИНА Татьяна 2007 I Коломна 31.50

Заплыв 5 из 5

1 ПУТИЛИНА Виктория 2007 кмс Воскресенск 30.00
2 ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 кмс Чехов 29.50
3 ЗАЙЧИКОВА Софья 2008 кмс Раменское 29.40
4 ШМЕЛЕВА Дарья 2007 мс Орехово-Зуевский г.о. 28.80
5 ЖИЛЬЦОВА Юлия 2008 I Щелково 29.00
6 БЕЛОУСОВА Майя 2006 кмс Балашиха-1 29.50
7 КОСОВАНОВА Анастасия 2006 кмс Чехов 30.00
8 ТРУБИЦЫНА Дарья 2007 мс Наро-Фоминский г.о. 30.29

Дистанция 29 Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль Юниоры 16-18 лет
06.03.2024 - 13:14 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1
2
3 Ивантеевка Ивантеевка NT
4 Пущино Пущино 4:01.25
5 Долгопрудный Долгопрудный NT
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1 Коломна Коломна 4:01.00
2 Черноголовка Черноголовка 3:59.00
3 Балашиха-2 Балашиха-2 3:57.00
4 Шатура Шатура 3:53.00
5 Сергиев Посад Сергиев Посад 3:56.00
6 Домодедово Домодедово 3:58.00
7 Дзержинский Дзержинский 4:00.00
8

Заплыв 3 из 4

1 Истра Истра 3:52.00
2 Раменское Раменское 3:52.00
3 Воскресенск Воскресенск 3:50.00
4 Балашиха-1 Балашиха-1 3:47.00
5 Одинцово Одинцово 3:50.00
6 Протвино Протвино 3:50.01
7 Серпухов Серпухов 3:52.00
8 Королёв Королёв 3:53.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области, юниоры, юниорки 16-18 лет.

г.Раменское, 4 - 7 марта 2024г.

Дистанция 29, Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль

Заплыв 4 из 4

1 Дмитров Дмитров 3:45.00
2 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. 3:43.00
3 Чехов Чехов 3:42.00
4 Мытищи 1 Мытищи 1 3:40.00
5 Мытищи 2 Мытищи 2 3:40.00
6 Химки Химки 3:42.00
7 Щелково Щелково 3:44.00
8 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. 3:45.00

Дистанция 30 Девочки, 4 x 100m Вольный стиль Юниорки 16-18 лет
06.03.2024 - 13:34 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1
2
3 Домодедово Домодедово 4:30.00
4 Сергиев Посад Сергиев Посад 4:21.00
5 Одинцово Одинцово 4:30.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 Раменское Раменское 4:20.00
2 Серпухов Серпухов 4:14.00
3 Чехов Чехов 4:10.00
4 Балашиха-1 Балашиха-1 4:08.00
5 Мытищи 2 Мытищи 2 4:10.00
6 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. 4:12.00
7 Мытищи 1 Мытищи 1 4:15.00
8

Дистанция 31 Девочки, 1500m Вольный стиль Юниорки 16-18 лет
06.03.2024 - 13:45 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 1

1
2 ПРУСАКОВА Анастасия 2008 II Бронницы 21:34.00
3 ЛИЗОГУБОВА Дарья 2007 I Мытищи 2 19:08.00
4 КОРЭ Анна 2007 мс Долгопрудный 18:15.00
5 МАКСУТОВА Диана 2008 I Мытищи 2 19:00.00
6 ВОЛОШИНА Анна 2008 II Шаховская 20:37.00
7
8


